
 
Uchwała nr 200/XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z 26 lutego 2011 roku 
w sprawie gospodarki finansowej PTTK w 2011 roku, w tym zatwierdzenia 

planu przychodów i kosztów z działalności gospodarczej, uchwalenia budżetu 
ZG PTTK oraz zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-remontowych 

 
 
Na podstawie Art. 28 ust. 2 pkt 4 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 
 

§1 
 

1. Zatwierdzić plan przychodów i kosztów z działalności gospodarczej Towarzystwa 
na 2011 r. obejmujący: 

a/ działalność gospodarczą ZM PTTK o przychodach w wysokości 10.896.300,- zł 
i kosztach 8.862.200,- zł, zamykającej się zyskiem w wysokości 2.034.100,- zł, 

b/ działalność gospodarczą OZGT PTTK w Krakowie o przychodach w wysokości 
5.333.400,- zł i kosztach 2.129.100,- zł, zamykającej się zyskiem w wysokości 
3.204.300,- zł, 

c/ działalność COTG w Krakowie o przychodach w wysokości 1.141.450,- zł 
i kosztach 1.131.450,- zł, zamykającej się zyskiem w wysokości 10.000,- zł, 

d/ działalność CFK w Łodzi o przychodach w wysokości 389.000,- zł i kosztach 
389.000,- zł, zamykającej się wynikiem w wysokości 0,- zł, 

e/ działalność OCSP KDP PTTK o przychodach w wysokości 530.000,- zł i kosztach 
525.000,- zł, zamykającej się zyskiem w wysokości 5.000,- zł, 

f/ działalność CTW PTTK o przychodach w wysokości 306.800,- zł i kosztach 
306.800,- zł, zamykającej się wynikiem w wysokości 0,- zł. 

g/ przychody z własnej działalności ZG PTTK na sumę 830.000,- zł. 
2. Szczegółowe zestawienie planowanych przychodów i kosztów, /wg rachunku zysków 

i strat/ jednostek wymienionych w ust 1. a/, b/, c/, d/, e/, f/ zawierają załączniki: 
Nr 1 – Zarządu Majątkiem PTTK, 
Nr 2 – OZGT w Krakowie, 
Nr 3 – COTG w Krakowie, 
Nr 4 – CFK w Łodzi, 
Nr 5 – OCSP KDP PTTK, 
Nr 6 – CTW PTTK. 

 
 

§2 
 

1. Uchwalić budżet ZG PTTK obejmujący plan wpłat w wysokości  15.722.004,-  zł zawarty 
w załączniku nr 7 oraz plan wydatków w wysokości 15.722.004,- zł zawarty 
w załączniku  nr  8. 

2. Ustalić, że wpływy osiągnięte ze sprzedaży majątku Towarzystwa na sumę 3.018.904,-zł 
przeznaczone będą na wydatki inwestycyjne i modernizacyjne oraz na regulacje prawne 
nieruchomości. 

3. Wpłaty z działalności gospodarczej w wysokości 5.883.100,- zł zgodnie z ustawą 
o podatku dochodowym od osób prawnych przeznacza się na bezpośrednią realizację 
wydatków na cele programowo-organizacyjne. 



 
4. Zarząd Główny upoważnia Sekretarza Generalnego ZG PTTK do dokonywania 

przesunięć pomiędzy poszczególnymi wydatkami. Łączna wysokość zmian nie może być 
wyższa niż 5% kwoty budżetu. 

5. Za realizację niniejszego budżetu odpowiada Sekretarz Generalny ZG PTTK. 
 
 

§3 
 

1. Zatwierdzić plany zadań inwestycyjno-remontowych na 2011 r. przedstawione przez 
jednostki PTTK, o których mowa w § 1 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 9 
uwzględniające udział środków zewnętrznych oraz wkłady własne niniejszych jednostek 
w następującej wysokości:  

 
a. Zarząd Majątkiem PTTK 1.733.356,- zł  
      w tym ze środków PTTK 1.733.356,- zł 
 
b. OZGT w Krakowie 414.200,- zł  
      w tym ze środków PTTK                                                            414.200,- zł 
 
c. ZG PTTK w ramach budżetu 5.945.089,- zł  
 

OGÓŁEM            18.516.486,- zł 
w tym ze środków PTTK              8.092.645,- zł 
 

2. Przyjąć, że w roku 2011 plan inwestycyjno-remontowy rozliczany w ramach umów 
dzierżawnych zawartych ze spółkami, będzie realizowany do wysokości 50% 
amortyzacji. Pozostałe 50% środków amortyzacyjnych przeznacza się na pokrycie udziału 
własnego przy zadaniach realizowanych z udziałem środków unijnych. 

3. Przyjąć, że plany zadań inwestycyjno-remontowych, których mowa w ust. 1 mogą 
obejmować również koszty regulacji prawnych nieruchomości. 

4. Przyjąć, że zamierzenia inwestycyjno-remontowe o których mowa w ust.1 realizowane 
będą zgodnie z zapisami Uchwały nr 41/98 Prezydium ZG PTTK z 30 X 1998r. oraz 
Uchwały nr 21/XVI/2005 ZG PTTK z 26 XI 2005r. 

 
 

§4 
 
Upoważnia się kierowników jednostek, o których mowa w § 1 ust. 1 do: 
1. uruchamiania własnych środków finansowych na zadania inwestycyjno-remontowe 

współfinansowane ze źródeł zewnętrznych po uzyskaniu potwierdzenia przyznania 
środków zewnętrznych, 

2. dokonywania korekt zatwierdzonych planów inwestycyjno-remontowych pod warunkiem 
nie przekraczania kwot określonych w ww. planie  

 
 

§5 
 
1. Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Sekretarz Generalny i Skarbnik ZG PTTK. 
2. Upoważnić Sekretarza Generalnego do zobowiązania kierowników jednostek, o których 

mowa w §1 ust. 1, do przedkładania comiesięcznych meldunków o realizacji zobowiązań 
publiczno-prawnych oraz o spłacie zaciągniętych kredytów bankowych. 



 
§6 

Zobowiązać Skarbnika i Sekretarza Generalnego ZG PTTK do pisemnego przedstawiania 
Zarządowi Głównemu PTTK co kwartał, informacji o realizacji niniejszej uchwały, 
w terminie 30 dni po zakończeniu kwartału. 
 
 

§7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
       Zarząd Główny PTTK 
 


